
Zarządzenie Nr 34/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Lokalnego Administratora Centralnej Ewidencji Emisyjności 

Budynków oraz upoważnienia użytkowników Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków                     

( CEEB) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o 

wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków                    

( t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 438) Wójt Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Malwinę Stępień –  Młodszego Referenta ds. Ochrony Środowiska  na 

Lokalnego Administratora Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków  ( CEEB). 

§ 2.Wyznaczam i upoważniam Panią Malwinę Stępień - Młodszego Referenta ds. Ochrony 

Środowiska  do wprowadzania danych z deklaracji dotyczących źródła ciepła i źródeł spalania 

paliw do elektronicznego systemu Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków ( CEEB) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem wydania. 


